

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 173/UTC

DEL 21/08/2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: DGR N. 177 DEL 29/04/2011 "DEFINIZIONE DEL PROGRAMMA STRAORDINARIO PER LA MESSA IN SICUREZZA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI DI CUI AI COMMI DA 29 A 33 DELL'ART. 1 DELLA L.R. 10/08/2010 N. 3. ALLEGATO "B"

LIQUIDAZIONE 2° S.A.L. - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE QUARTIERI CITTADINI

DITTA G. & M. LAVORI srl

CODICE CIG 443856320F

CODICE CUP **D47H0900052000**

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

PREMESSO che

con delibera di G.C. n. 33 del 30/04/2012, stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di RIQUALIFICAZIONE QUARTIERI CITTADINI finanziati ai sensi della D.G.R. n° 177/2011;

con contratto d'appalto rep. n. 1773 del 8/8/2012 i lavori sono stati appaltati alla ditta G. & M. Lavori srl, per l'importo di € 136.276,50 di cui € 133.776,50 per lavori al netto del ribasso d'asta offerto del 6,45% ed € 2.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta;

Vista la determinazione n° 304/utc del 02/12/2013 con la quale è stata approvata la perizia di variante redatta ai sensi dell'art. 132 comma 3 del D.Lvo 163/2006 e dell'art. 161 comma 10 del D.P.R. 207/2010;

Visto il 2° S.A.L. e relativo certificato di pagamento dell'importo di € 46.100,00 + IVA per complessivi € 50.710,00; Vista la fattura n° 18 del 25/03/2014 trasmessa dall'impresa G. & M. Lavori srl;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta **G. & M. Lavori srl** l'importo di € **50.710,00** IVA compresa relativo al 2° S.A.L. dei lavori di **RIQUALIFICAZIONE QUARTIERI CITTADINI.**

Di autorizzare l'emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione all'intervento n° 2090101/8 impegno di spesa n° 831/2010

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183 del D.LVO 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Geom. Alessandro CORI

